

Nebula.DK ApS

Store Rådhusgade 6
6400 Sønderborg
CVR.nr. 42 25 66 68

Årsrapport 2021
(1/1 – 31/12-2021)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Den 26/6 2022

Dirigent
Ibrahim Khodor Kerdi

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. marts - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Virksomhed	: Nebula.DK ApS
Adresse	: Store Rådhusgade 6, 6400 Sønderborg
CVR.nr.	: 42 25 66 68
Stiftet	: 20.03.2021
Hjemstedskommune	: Sønderborg Kommune
Regnskabsår	: 1. januar – 31. december
E-mail	: kontakt@cafenebula.dk
Telefon	: 60153130
Direktion	: Ibrahim Khodor Kerdi
Revision	: AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab Cvr.nr. 28148585
Pengeinstitut	: Danske Bank, 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af Cafédrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omfatter selskabets 1. regnskabsår, omfattende perioden 20. marts – 31. december 2021.

Selskabet har påbegyndt den erhvervmæssige drift i juni 2021 og har i perioden realiseret et positivt driftsresultat efter skat på kr. 25.120 og en positiv egenkapital på kr. 65.120.

Selskabets resultat- og kapitalforhold anses for værende tilfredsstillende under hensyntagen til coronapandemiens indvirkning på Cafe- og restaurationsbranchen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen af betydning.

Årsregnskab 20. marts – 31. december 2021

Resultatopgørelse

<u>Kr.</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note		
Bruttoresultat	51.202	0
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-17.595</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	33.607	0
2. Finansielle omkostninger	<u>-331</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	33.276	0
3. Skat af årets resultat	<u>-8.156</u>	<u>0</u>
 Årets resultat	 <u>25.120</u>	 <u>0</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført til egenkapital	<u>25.120</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>25.130</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 20. marts – 31. december 2021

Balance

<u>Kr.</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note		
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.821	0
Indretning lejede lokaler	<u>67.690</u>	<u>0</u>
4. Materielle anlægsaktiver i alt	<u>271.511</u>	<u>0</u>
Depositum	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>331.511</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>12.400</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>12.400</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	5.012	0
Andre tilgodehavender	<u>2.307</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.319</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>19.622</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.941</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>370.852</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 20. marts – 31. december 2021

Balance

<u>Kr.</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
------------	-------------	-------------

Note

Passiver

Egenkapital

Selskabskapital	40.000	0
-----------------	--------	---

Overført resultat	<u>25.120</u>	<u>0</u>
-------------------	---------------	----------

Egenkapital i alt	<u>65.120</u>	<u>0</u>
--------------------------	----------------------	-----------------

5. Hensættelse til udskudt skat	<u>8.156</u>	<u>0</u>
---------------------------------	--------------	----------

Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.156</u>	<u>0</u>
-------------------------------------	---------------------	-----------------

Gældsforpligtelser

Gæld til ledelse	<u>284.165</u>	<u>0</u>
------------------	----------------	----------

Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>284.165</u>	<u>0</u>
--	-----------------------	-----------------

Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.742	0
--	-------	---

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>3.669</u>	<u>0</u>
---	--------------	----------

Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.411</u>	<u>0</u>
--	----------------------	-----------------

Gældsforpligtelser i alt	<u>297.576</u>	<u>0</u>
---------------------------------	-----------------------	-----------------

Passiver i alt	<u>370.852</u>	<u>0</u>
-----------------------	-----------------------	-----------------

6. Sikkerhedsstillelser

7. Nærtstående parter

Årsregnskab 20. marts – 31. december 2021

Noter

<u>Kr.</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.514	0
Indretning af lejede lokaler	<u>4.081</u>	<u>0</u>
	<u>17.595</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Pengeinstitut	181	0
Øvrige renter	<u>150</u>	<u>0</u>
	<u>331</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	8.156	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>8.156</u>	<u>0</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris pr. 20. marts 2021	0	0
Tilgang	217.335	71.771
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>217.335</u>	<u>71.771</u>
Af- og nedskrivning pr. 20. marts 2021	0	0
Årets afskrivninger	-13.514	-4.081
Af- og nedskrivninger på solgte aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning 31. december 2021	<u>-13.514</u>	<u>-4.081</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>203.821</u>	<u>67.690</u>

Årsregnskab 20. marts – 31. december 2021

Noter

Kr.

5. Udskudt skat

	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>	<u>Skatte- mæssig værdi</u>	<u>Midler- tidig forskel</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.821	162.669	41.152
Indretning af lejede lokaler	<u>67.690</u>	<u>71.771</u>	<u>-4.081</u>
	<u>271.511</u>	<u>234.440</u>	<u>37.071</u>
Beregnet udskudt skat			<u>8.156</u>
			<u>8.156</u>

6. Sikkerhedsstillelser

Ingen oplyste.

7. Nærtstående parter

Selskabet har følgende nærtstående parter med bestemmende indflydelse,

IK ApS, CVRnr. 39837315, ejerandel 100%

Ibrahim Khodor Kerdi, reel ejer.